1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 2018)

自願性公佈

於2021年3月31日，穆迪投資者服務(「穆迪」)發佈了對瑞聲科技控股有限

公司 (「本公司」) 的信用評級更新報告，穆迪將本公司的發行人評級和高

級無抵押評級從「Baa1」調整至「Baa2」（均為投資級別）。與此同時，

評級展望由「負面」調整至「穩定」 。

本文述及之信用評級僅供參考而不作任何其他用途。該等評級並不構成投

資或財務建議，亦非購買、出售或持有任何本公司股份的推薦建議。投資

者及本公司股東在買賣本公司證券時務須小心謹慎，不可依賴本公告所披

露的資訊。

代表董事會

瑞聲科技控股有限公司

公司秘書
何紹德

香港，2021年4月6日

2

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 2018)

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事： 潘政民先生

 莫祖權先生

獨立非執行董事： 張宏江先生

 區嘯翔先生

 彭志遠先生

 郭琳廣先生

非執行董事： 吳春媛女士